
UCHWAŁA NR LIII/408/2014
RADY MIASTA MARKI

z dnia 26 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr 6.70.2014 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Warszawie z dnia 18 lutego 2014 roku

w sprawie ustalenia budżetu Miasta Marki na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku,  poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 6.70.2014 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 18 lutego 
2014 roku w sprawie ustalenia budżetu Miasta Marki na rok 2014, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 uchwały, otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu w łącznej kwocie 84.869.587 złotych z tego :

a) bieżące w kwocie  84.010.932 złotych,

b) majątkowe w kwocie 858.655 złotych.”

2) § 1 ust. 2 uchwały, otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu w łącznej kwocie 87.433.342 złotych z tego :

a) bieżące w kwocie  80.850.144 złotych,

b) majątkowe w kwocie 6.583.198 złotych.”

3) § 1 ust. 3 uchwały, otrzymuje brzmienie: Ustala się plan wydatków majątkowych na 2014 rok     zgodnie 
z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały,

4) § 2 uchwały, otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się deficyt budżetu Miasta Marki w 2014 roku w wysokości 2.563.755 złotych sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych w kwocie 2.563.755 złotych.

2. Ustala się przychody budżetu Miasta Marki w 2014 roku w kwocie 5.200.000 złotych z emisji obligacji 
komunalnych w kwocie 5.200.000 złotych,

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.636.245 złotych w tym:

a) na wykup papierów wartościowych w kwocie 2.250.000 złotych,

b) na spłatę pożyczki w kwocie 386.245 złotych.

4. Ustala się limit zaciąganych zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych:

a) z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 2.563.755 złotych, przeznaczonej na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 4423



b) z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 2.250.000 złotych, przeznaczonej na wykup serii obligacji 
wyemitowanych w latach poprzednich,

c) z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 386.245 złotych, przeznaczonej na spłatę pożyczki 
z NFOŚiGW.

5) § 3 uchwały, otrzymuje brzmienie:

„1. Rezerwa ogólna w wysokości 130.000 złotych.

2. Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego

w wysokości 220.000 złotych.”;

6) W załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetowych na 2014 rok”, wprowadza się zmiany zgodnie 
z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały,

7) W załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok”, wprowadza się zmiany zgodnie 
z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały,

8) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

9) Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Marki

Marcin Piotrowski

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan przed 
zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie

 Plan po 
zmianach
(5+6+7)

 Bieżące

 756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

 52 037 566,00  0,00  799 340,00  52 836 906,00

   75616
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

 10 581 200,00  0,00  683 000,00  11 264 200,00

   75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa  31 706 116,00  0,00  116 340,00  31 822 456,00

 758    Różne rozliczenia  17 413 681,00  -646 340,00  0,00  16 767 341,00

   75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  17 333 681,00  -646 340,00  0,00  16 687 341,00

 852    Pomoc społeczna  5 664 162,00  -11 100,00  215 600,00  5 868 662,00

   85212
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 4 713 600,00  0,00  199 900,00  4 913 500,00

   85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

 75 400,00  -1 500,00  500,00  74 400,00

   85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  60 400,00  -9 600,00  0,00  50 800,00

   85216  Zasiłki stałe  491 800,00  0,00  11 800,00  503 600,00
   85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  60 500,00  0,00  3 400,00  63 900,00

 bieżące  83 653 432,00  -657 440,00  1 014 940,00  84 010 932,00
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  303 660,00  0,00  0,00  303 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4423



z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
 Majątkowe

 600    Transport i łączność  0,00  0,00  15 555,00  15 555,00
   60095  Pozostała działalność  0,00  0,00  15 555,00  15 555,00

 majątkowe  843 100,00  0,00  15 555,00  858 655,00
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  15 555,00  15 555,00

 Ogółem:  84 496 532,00  -657 440,00  1 030 495,00  84 869 587,00
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  303 660,00  0,00  15 555,00  319 215,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4423



Tabela nr 2 do uchwały nr LIII/408/2014 Rady Miasta Marki z dnia 26 marca 2014 roku

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
 Z tego

 z tego:
 z tego:

 w tym:
 z tego:

 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki
bieżące  wydatki

jednostek
budżetowych,

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

                                    

 przed zmianą  6335134  5 335 134  2 135 134  3 590  2 131 544  3 200 000  0  0  0  0  1 000 000  1 000 000  0  0

 zmniejszenie  -553544  -553 544  -473 544  0  -473 544  -80 000  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2560000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 560 000  2 560 000  0  0
 600    Transport i łączność

 po zmianach  8341590  4 781 590  1 661 590  3 590  1 658 000  3 120 000  0  0  0  0  3 560 000  3 560 000  0  0

 przed zmianą  3200000  3 200 000  0  0  0  3 200 000  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -80000  -80 000  0  0  0  -80 000  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   60004  Lokalny transport zbiorowy

 po zmianach  3120000  3 120 000  0  0  0  3 120 000  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  3135134  2 135 134  2 135 134  3 590  2 131 544  0  0  0  0  0  1 000 000  1 000 000  0  0

 zmniejszenie  -473544  -473 544  -473 544  0  -473 544  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2560000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 560 000  2 560 000  0  0
   60016  Drogi publiczne gminne

 po zmianach  5221590  1 661 590  1 661 590  3 590  1 658 000  0  0  0  0  0  3 560 000  3 560 000  0  0

 przed zmianą  1870000  1 870 000  1 870 000  0  1 870 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -15000  -15 000  -15 000  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  263000  263 000  263 000  0  263 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 700    Gospodarka mieszkaniowa

 po zmianach  2118000  2 118 000  2 118 000  0  2 118 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1870000  1 870 000  1 870 000  0  1 870 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -15000  -15 000  -15 000  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  263000  263 000  263 000  0  263 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   70095  Pozostała działalność

 po zmianach  2118000  2 118 000  2 118 000  0  2 118 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  8459430  8 459 430  8 045 930  6 209 500  1 836 430  0  413 500  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -25000  -25 000  -25 000  0  -25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  233469  233 469  233 469  0  233 469  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 750    Administracja publiczna

 po zmianach  8667899  8 667 899  8 254 399  6 209 500  2 044 899  0  413 500  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  531670  531 670  531 670  479 200  52 470  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  5000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   75011  Urzędy wojewódzkie

 po zmianach  536670  536 670  536 670  479 200  57 470  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  6887760  6 887 760  6 882 260  5 692 000  1 190 260  0  5 500  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  20000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

 po zmianach  6907760  6 907 760  6 902 260  5 692 000  1 210 260  0  5 500  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  603900  603 900  603 900  38 300  565 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -25000  -25 000  -25 000  0  -25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  208469  208 469  208 469  0  208 469  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   75095  Pozostała działalność

 po zmianach  787369  787 369  787 369  38 300  749 069  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  872840  872 840  832 840  623 000  209 840  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0
 754    Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4423



 zwiększenie  220000  200 000  100 000  0  100 000  100 000  0  0  0  0  20 000  20 000  0  0

 po zmianach  1092840  1 072 840  932 840  623 000  309 840  100 000  40 000  0  0  0  20 000  20 000  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  100000  100 000  100 000  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   75405  Komendy powiatowe Policji

 po zmianach  100000  100 000  100 000  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20 000  20 000  0  0
   75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

 po zmianach  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20 000  20 000  0  0

 przed zmianą  55000  55 000  15 000  0  15 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  100000  100 000  0  0  0  100 000  0  0  0  0  0  0  0  0
   75412  Ochotnicze straże pożarne

 po zmianach  155000  155 000  15 000  0  15 000  100 000  40 000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  40000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 756   

 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

 po zmianach  40000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  40000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   75619  Wpływy z różnych rozliczeń

 po zmianach  40000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  510000  510 000  510 000  0  510 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -160000  -160 000  -160 000  0  -160 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 758    Różne rozliczenia

 po zmianach  350000  350 000  350 000  0  350 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  510000  510 000  510 000  0  510 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -160000  -160 000  -160 000  0  -160 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   75818  Rezerwy ogólne i celowe

 po zmianach  350000  350 000  350 000  0  350 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  37451359  36 651 359  29 331 559  24 470 837  4 860 722  6 832 000  167 900  319 900  0  0  800 000  0  0  800 000

 zmniejszenie  -1200000  -1 200 000  0  0  0  -1 200 000  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  3622930  1 422 930  1 400 000  0  1 400 000  0  13 000  9 930  0  0  2 200 000  2 200 000  0  0
 801    Oświata i wychowanie

 po zmianach  39874289  36 874 289  30 731 559  24 470 837  6 260 722  5 632 000  180 900  329 830  0  0  3 000 000  2 200 000  0  800 000

 przed zmianą  16537900  16 537 900  16 042 900  13 737 200  2 305 700  400 000  95 000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  2200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 200 000  2 200 000  0  0
   80101  Szkoły podstawowe

 po zmianach  18737900  16 537 900  16 042 900  13 737 200  2 305 700  400 000  95 000  0  0  0  2 200 000  2 200 000  0  0

 przed zmianą  8467400  8 467 400  2 912 400  2 525 700  386 700  5 550 000  5 000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -1200000  -1 200 000  0  0  0  -1 200 000  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  1200000  1 200 000  1 200 000  0  1 200 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   80104  Przedszkola

 po zmianach  8467400  8 467 400  4 112 400  2 525 700  1 586 700  4 350 000  5 000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  6731400  5 931 400  5 153 300  4 423 900  729 400  750 000  28 100  0  0  0  800 000  0  0  800 000

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  13000  13 000  0  0  0  0  13 000  0  0  0  0  0  0  0
   80110  Gimnazja

 po zmianach  6744400  5 944 400  5 153 300  4 423 900  729 400  750 000  41 100  0  0  0  800 000  0  0  800 000

 przed zmianą  767259  767 259  412 359  30 500  381 859  0  35 000  319 900  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  209930  209 930  200 000  0  200 000  0  0  9 930  0  0  0  0  0  0
   80195  Pozostała działalność

 po zmianach  977189  977 189  612 359  30 500  581 859  0  35 000  329 830  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  685000  685 000  665 000  170 000  495 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0
 851    Ochrona zdrowia

 zmniejszenie  -310000  -310 000  -310 000  0  -310 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4423



 zwiększenie  310000  310 000  0  0  0  310 000  0  0  0  0  0  0  0  0

 po zmianach  685000  685 000  355 000  170 000  185 000  310 000  20 000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  64200  64 200  64 200  14 200  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -10000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  10000  10 000  0  0  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0
   85153  Zwalczanie narkomanii

 po zmianach  64200  64 200  54 200  14 200  40 000  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  595800  595 800  575 800  155 800  420 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -300000  -300 000  -300 000  0  -300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  300000  300 000  0  0  0  300 000  0  0  0  0  0  0  0  0
   85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

 po zmianach  595800  595 800  275 800  155 800  120 000  300 000  20 000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  8864662  8 864 662  2 558 650  1 489 700  1 068 950  0  6 306 012  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -11100  -11 100  -1 500  0  -1 500  0  -9 600  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  206800  206 800  29 000  0  29 000  25 000  152 800  0  0  0  0  0  0  0
 852    Pomoc społeczna

 po zmianach  9060362  9 060 362  2 586 150  1 489 700  1 096 450  25 000  6 449 212  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  4815300  4 815 300  439 950  381 000  58 950  0  4 375 350  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  156000  156 000  15 000  0  15 000  0  141 000  0  0  0  0  0  0  0   85212

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  po zmianach  4971300  4 971 300  454 950  381 000  73 950  0  4 516 350  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  76400  76 400  76 400  0  76 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -1500  -1 500  -1 500  0  -1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   85213

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

 po zmianach  75400  75 400  75 400  0  75 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1295400  1 295 400  515 000  5 000  510 000  0  780 400  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -9600  -9 600  0  0  0  0  -9 600  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   85214

 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

 po zmianach  1285800  1 285 800  515 000  5 000  510 000  0  770 800  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  533000  533 000  0  0  0  0  533 000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  25300  25 300  13 500  0  13 500  0  11 800  0  0  0  0  0  0  0
   85216  Zasiłki stałe

 po zmianach  558300  558 300  13 500  0  13 500  0  544 800  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  408662  408 662  74 400  0  74 400  0  334 262  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  25000  25 000  0  0  0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0
   85295  Pozostała działalność

 po zmianach  433662  433 662  74 400  0  74 400  25 000  334 262  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  770600  770 600  720 600  685 900  34 700  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -5000  -5 000  0  0  0  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  5000  5 000  0  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0
 854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza

 po zmianach  770600  770 600  720 600  685 900  34 700  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  50000  50 000  0  0  0  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -5000  -5 000  0  0  0  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  5000  5 000  0  0  0  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0
   85415  Pomoc materialna dla 

uczniów

 po zmianach  50000  50 000  0  0  0  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  7369398  7 366 200  7 326 200  2 502 200  4 824 000  0  40 000  0  0  0  3 198  3 198  0  0

 zmniejszenie  -150000  -150 000  -150 000  0  -150 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  211500  211 500  191 500  141 500  50 000  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0
 900    Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

 po zmianach  7430898  7 427 700  7 367 700  2 643 700  4 724 000  20 000  40 000  0  0  0  3 198  3 198  0  0

 przed zmianą  1833000  1 833 000  1 833 000  0  1 833 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -30000  -30 000  -30 000  0  -30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  30000  30 000  30 000  0  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   90002  Gospodarka odpadami

 po zmianach  1833000  1 833 000  1 833 000  0  1 833 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4423



 przed zmianą  1348198  1 345 000  1 345 000  0  1 345 000  0  0  0  0  0  3 198  3 198  0  0

 zmniejszenie  -120000  -120 000  -120 000  0  -120 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

 po zmianach  1228198  1 225 000  1 225 000  0  1 225 000  0  0  0  0  0  3 198  3 198  0  0

 przed zmianą  2784000  2 784 000  2 744 000  2 500 000  244 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  141500  141 500  141 500  141 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej

 po zmianach  2925500  2 925 500  2 885 500  2 641 500  244 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  549200  549 200  549 200  2 200  547 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  40000  40 000  20 000  0  20 000  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0
   90095  Pozostała działalność

 po zmianach  589200  589 200  569 200  2 200  567 000  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  661000  661 000  661 000  213 000  448 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  330000  330 000  200 000  0  200 000  130 000  0  0  0  0  0  0  0  0
 926    Kultura fizyczna

 po zmianach  991000  991 000  861 000  213 000  648 000  130 000  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  130000  130 000  0  0  0  130 000  0  0  0  0  0  0  0  0
   92604  Instytucje kultury fizycznej

 po zmianach  130000  130 000  0  0  0  130 000  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  661000  661 000  661 000  213 000  448 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  200000  200 000  200 000  0  200 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   92695  Pozostała działalność

 po zmianach  861000  861 000  861 000  213 000  648 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  81860287  80 057 089  55 466 490  36 433 104  19 033 386  11 202 000  7 037 412  319 900  2 715 764  3 315 523  1 803 198  1 003 198  0  800 000

 zmniejszenie  -2429644  -2 429 644  -1 135 044  0  -1 135 044  -1 280 000  -14 600  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  8002699  3 222 699  2 456 969  141 500  2 315 469  585 000  170 800  9 930  0  0  4 780 000  4 780 000  0  0
 Wydatki razem:

 po zmianach  87433342  80 850 144  56 788 415  36 574 604  20 213 811  10 507 000  7 193 612  329 830  2 715 764  3 315 523  6 583 198  5 783 198  0  800 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4423



Tabela Nr 3 do uchwały nr LIII/408/2014 Rady Miasta Marki z dnia 26 marca 2014 roku

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2014 ROK.

 z tego:

 Dział  Rozdz.  Nazwa zadania  Budżet 2014  dochody 
własne

 kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

 środki 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3 uofp

 dotacje  inne

     DROGI PUBLICZNE GMINNE             
 600  60016  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             

     Ułożenie nawierzchni mineralno bitumicznej na ul. Dzikiej  300 000  300 000         
     Przebudowa skrzyżowania ul. Zygmuntowskiej z drogą serwisową  30 000  30 000         
     Projekt przebudowy ul. Rolnej z odwodnieniem  30 000  30 000         
     Budowa ulicy Radnej wraz z odwodnieniem  1 200 000  1 200 000         
     Razem inwestycje  1 560 000  1 560 000  0  0  0  0
     Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych             
     Zakup gruntu pod budowę dróg i infrastruktury technicznej  2 000 000  2 000 000         
     Razem inwestycje  2 000 000  2 000 000  0  0  0  0
     Razem inwestycje  3 560 000  3 560 000  0  0  0  0
     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA             

 754  75411  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej  20 000  20 000         
     Razem inwestycje  20 000  20 000  0  0  0  0
     OŚWIATA I WYCHOWANIE             

 801  80101  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             
    

 Budowa boisk wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole 
Szkół nr 2

 2 000 000  2 000 000         

     Budowa boiska przy Szkole Podstawowej nr 4  200 000  200 000         
     Razem inwestycje  2 200 000  2 200 000  0  0  0  0

 801  80110  Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych

            

     Gminna Spółka Komunalna Mareckie Inwestycje Miejskie  800 000  800 000         
     Razem inwestycje  3 000 000  3 000 000  0  0  0  0
     OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG             

 900  90015  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             
     Projekty oświetlenia ulicznego  3 198  3 198         
     Razem inwestycje  3 198  3 198  0  0  0  0
     INWESTYCJE RAZEM 2014  6 583 198  6 583 198  0  0  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4423



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/408/2014

Rady Miasta Marki

z dnia 26 marca 2014 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2014 R.

  Przed zmianą  Zmiana  Projekt uchwały
 Planowane dochody  84 496 532  373 055  84 869 587
 Planowane wydatki  81 860 287  5 573 055  87 433 342

 Planowane wydatki biężace  80 057 089  793 055  80 850 144
 Planowane wydatki inwestycyjne  1 803 198  4 780 000  6 583 198

 Wynik budżetu  2 636 245   -2 563 755
    

 Planowane przychody w tym:  0  5 200 000  5 200 000
    

 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 
(emisja obligacji komunalnych)  0  5 200 000  5 200 000

 Planowane rozchody w tym:  2 636 245  0  2 636 245
 Pożyczka z NFOŚiGW  386 245  0  386 245

 Przychody pomniejszone o rozchody    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4423



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/408/2014

Rady Miasta Marki

z dnia 26 marca 2014 r. DOTACJE UDZIELONE 

W 2014 ROKU

DOTACJE UDZIELONE W 2014 ROKU

Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM
I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

 Kwota dotacji
 Dział  Rozdział  Treść

 podmiotowej  celowej
 Jednostki sektora finansów publicznych  Jednostka/zadanie   

 600  60004

 Miasto Stołeczne 
Warszawa - dotacje 
celowe otrzymane 

z gminy lub z miasta 
stołecznego Warszawy 

na zadania bieżące 
realizowane na 

podstawie porozumień 
(umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego   3 120 000

 754  75412  Ochotnicza Straż 
Pożarna   100 000

 921  92109  Miejski Ośrodek 
Kultury  620 000  

 921  92116  Biblioteka Miejska  550 000  
 Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych  Jednostka/zadanie   

 801  80101
 Dotacje dla 

niepublicznych szkół 
podstawowych  400 000  

 801  80103
 Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych  62 000  

 801  80104
 Dotacje dla 

niepublicznych 
przedszkoli  4 350 000  

 801  80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego  70 000  

 801  80110
 Dotacje dla 

niepublicznych 
gimnazjów  750 000  

 851  85153

 Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 

z zakresu 
przeciwdziałania 

narkomanii   10 000

 851  85154

 Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 

z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi   300 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4423



 852  85295

 Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 

z zakresu opieki 
społecznej   25 000

 900  90095

 Dotacje dla podmiotów 
realizujących zadania 
z zakresu opieki nad 

zwierzętami   20 000

 926  92604
 Dotacja na zadania 
z zakresu kultury 
fizycznej i sportu   130 000

     
 Ogółem   6 802 000  3 705 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4423


		2014-04-30T14:34:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




